
 

 
 
 

Kraków, 13 kwietnia 2007 r. 
 

 

Grupa Deutsche Bank AG ma ponad 9% DM IDMSA 
 

Informacja prasowa 

 

Grupa Deutsche Bank AG zwiększyła istotnie swoje zaangażowanie w akcje Domu 

Maklerskiego IDMSA. Na dzień 26 marca br. inwestor posiadał 8 180 710 akcji brokera, 

co daje mu  ponad 9% udziału w kapitale zakładowym Spółki. 

 

- Widzimy rosnące zainteresowanie inwestorów finansowych DM IDMSA. Wśród akcjonariuszy, 

posiadających ponad 5% udziału w kapitale zakładowym Spółki, obok Grupy Deutsche Bank AG 

znaczący pakiet akcji posiada także PKO TFI S.A – mówi Rafał Abratański, wiceprezes DM IDMSA. 

- Jesteśmy przekonani, że obecnie realizowane i zaplanowane projekty przyniosą naszym 

akcjonariuszom satysfakcjonujące wyniki finansowe a strategia rozwoju poprzez budowę silnej 

grupy kapitałowej  zapewni im długoterminowy, wysoki zwrot z inwestycji – dodaje.    

 

Dom Maklerski IDMSA wypracował w 2006 roku 28,75 mln złotych zysku netto przewyższając 

pierwotną prognozę aż o 100%. Przychody z tytułu świadczeń usług maklerskich wyniosły ponad  

34 mln zł. Spółka buduje Grupę Kapitałową, do której na chwilę obecną wchodzi Electus S.A., IDEA 

TFI SA, IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Podmiotem dominującym w Grupie jest DM IDMSA. 

 

W ubiegłym roku działalność brokera w segmencie IPO doceniła Giełda Papierów Wartościowych  

w Warszawie przyznając DM IDMSA II nagrodę za „Wprowadzenie największej liczby nowych spółek 

w 2006 roku”. Spółka wprowadziła do publicznego obrotu siedem nowych spółek oraz zrealizowała 

sześć emisji z prawem poboru. 

W roku 2007 spółka planuje zrealizować istotnie większą liczbę z zapowiadanych na rynku 

projektów związanych z pierwszymi ofertami publicznymi. W tym roku rolę Oferującego pełnił przy 

pierwszych emisjach akcji spółek Kolastyna, Gadu – Gadu oraz NTT System. Wczoraj na parkiecie 

Giełdy Papierów Wartościowych po raz pierwszy notowane były prawa do akcji tej spółki.  

 

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

 Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na 

potrzeby rynku oraz niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - 

największą i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz 

IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka 

kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej IDM Trader. 

 

 


